
1 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 36,750 36,650 37,050 110,450

2 Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 36,800 35,750 37,250 109,800

3 Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 36,100 36,650 36,800 109,550

4 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 35,700 35,600 36,850 108,150

5 Debrecen Református Kollégium Gimnáziuma és Diákotthona 34,600 35,900 35,900 106,400

6 Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 35,100 34,600 36,100 105,800

6 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 35,950 34,000 35,850 105,800

8 Miskolc Földes Ferenc Gimn. 33,600 34,550 35,250 103,400

9 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 33,450 31,450 33,650 98,550

10 Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 32,400 31,750 33,550 97,700

11 Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 32,200 32,150 30,550 94,900

12 Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 31,650 31,300 31,850 94,800

Budapest, 2018. február 3.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Kecskemét

Vezető:

Dobos Dóra 8,500 8,750 8,700 25,950

Szénási Imola 8,750 8,700 9,150 26,600

Szabados Cintia 8,900 8,950 9,100 26,950

Szabó Fanni 9,250 9,150 9,150 27,550

Lukács Szonja 9,250 9,200 9,350 27,800

Árvai Valentina 9,350 9,350 9,400 28,100

Össz: 36,750 36,650 37,050 110,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Eger

Vezető:

Harangozó Gréta 8,550 8,750 8,750 26,050

Ádám Rebeka 9,200 8,750 8,950 26,900

Sütő Lili 9,200 8,800 9,000 27,000

Hangrád Vivien 8,900 8,650 9,350 26,900

Grassi Gréta 8,700 9,200 9,450 27,350

Fábián Alma 9,500 9,000 9,450 27,950

Össz: 36,800 35,750 37,250 109,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Békéscsaba

Vezető:

Tóth Evelin 8,500 8,950 8,950 26,400

Bíró Zsanett 8,750 9,000 8,550 26,300

Berényi Anna 8,800 9,100 9,350 27,250

Bücs Veronika 9,400 9,250 9,200 27,850

Berényi Flóra 9,150 9,300 9,300 27,750

Össz: 36,100 36,650 36,800 109,550

Budapest, 2018. február 3.

Pécsiné Hoffmann Erzsébet, Kőrös Henrietta

Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI

Gál Péterné, Katona-Mező Ildikó

Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium

Össz.Név:

Suhajda Lászlóné

Békéscsabai Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

leány csapatbajnokság

Budapest
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Miskolc

Vezető:

Molnár Lilla 8,250 8,650 8,650 25,550

Zemlényi Hanna 8,500 8,700 9,100 26,300

Mérai Liliána 8,350 8,650 8,750 25,750

Gunda Eszter 9,100 8,550 9,200 26,850

Brezsnyák Ágnes 8,900 9,150 9,300 27,350

Barják Dorottya 9,200 9,100 9,250 27,550

Össz: 35,700 35,600 36,850 108,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Debrecen

Vezető:

Szabó Elizabett 7,550 7,550 8,800 23,900

Kocsis Janka 8,900 8,950 8,700 26,550

Juhos Dóra 8,750 8,800 8,850 26,400

Szeles Evelin 8,150 9,050 9,100 26,300

Máthé Vivien 8,800 9,100 9,150 27,050

Össz: 34,600 35,900 35,900 106,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 5 Budapest XVIII.

Vezető:

Tóth Noémi 8,600 8,150 8,700 25,450

Fórián Virág Panna 8,850 8,550 8,550 25,950

Nagy Panna Laura 8,850 8,900 9,050 26,800

Maer Brenda 8,000 8,300 9,150 25,450

Sipos Borbála Ágnes 8,800 8,850 9,200 26,850

Össz: 35,100 34,600 36,100 105,800

Budapest, 2018. február 3.

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Nagyné Dudik Tünde

Református Kollégium Gimnáziuma és Diákotthona
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 12 Bonyhád

Vezető:

Vörös Aliz 8,800 8,700 8,850 26,350

Murányi Fanni 8,700 8,900 8,750 26,350

Kafmann Kata 9,400 8,050 9,100 26,550

Markovics Regina 9,050 8,350 9,150 26,550

Össz: 35,950 34,000 35,850 105,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 13 Miskolc

Vezető:

Ocsenás Lili 8,450 8,400 8,650 25,500

Váradi Martina 8,350 8,150 8,500 25,000

Alvári Míra Teréz 8,350 8,200 8,600 25,150

Rideg Judit 8,300 8,550 8,400 25,250

Elek Kitti - 8,800 8,950 17,750

Szabó Judit 8,450 8,800 9,050 26,300

Össz: 33,600 34,550 35,250 103,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Esztergom

Vezető:

Gomborla Dóra 8,250 8,150 8,150 24,550

Farkas Virág 7,650 7,050 8,000 22,700

Cseh Viktória 9,000 7,650 8,650 25,300

Nagy Emese 8,550 8,600 8,850 26,000

Össz: 33,450 31,450 33,650 98,550

Budapest, 2018. február 3.

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk.

Péter Ágnes, Tar Miklós

Földes Ferenc Gimn.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 6 Nyíregyháza

Vezető:

Bucsák Bettina 8,300 8,200 7,000 23,500

Szilágy Sarolta 8,200 8,150 8,450 24,800

Sipos Dorina 8,150 7,650 8,500 24,300

Siető Bettina 7,750 7,750 7,000 22,500

Kohut Zsanett 7,600 7,400 8,600 23,600

Nagy Bettina 7,750 7,300 8,000 23,050

Össz: 32,400 31,750 33,550 97,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Karcag

Vezető:

Lantos Zsanett 8,150 7,000 7,350 22,500

Molnár Csilla 8,000 8,000 7,750 23,750

Poharánszki Petra 7,700 8,550 7,000 23,250

Varga Réka Rebeka 8,350 8,600 8,450 25,400

Össz: 32,200 32,150 30,550 94,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 2 Vác

Vezető:

Czobori Dorina 7,750 7,750 8,250 23,750

Jakus Anna Krisztina 8,100 7,400 8,100 23,600

Mojzsis Dorina 7,800 7,200 7,000 22,000

Jeney Daniella Dóra 7,900 8,000 7,600 23,500

Mocsár Anna 7,800 7,550 7,000 22,350

Hámori Vanda 7,850 8,000 7,900 23,750

Össz: 31,650 31,300 31,850 94,800

Budapest, 2018. február 3.

Szabó Anita Lilla

Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn.

Bíróné Tichi Márta

Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn.

Szabóné Kovács Gyöngyi

Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



1 Árvai Valentina Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 9,350 9,350 9,400 28,100
2 Fábián Alma Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,500 9,000 9,450 27,950
3 Bücs Veronika Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,250 9,200 27,850
4 Lukács Szonja Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 9,250 9,200 9,350 27,800
5 Berényi Flóra Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,150 9,300 9,300 27,750
6 Radványi Petra Debrecen Debreceni Református Koll. Dóczy Gimnáziuma 9,200 9,150 9,300 27,650
6 Papp Kamilla Szombathely Szombathelyi Ker. Szakgimnázium 9,500 8,950 9,200 27,650
8 Szabó Fanni Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 9,250 9,150 9,150 27,550
8 Barják Dorottya Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,200 9,100 9,250 27,550

10 Brezsnyák Ágnes Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,900 9,150 9,300 27,350
10 Grassi Gréta Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 8,700 9,200 9,450 27,350
12 Németh Patricia Szombathely Szombathelyi Ker. Szakgimnázium 9,450 8,850 9,000 27,300
13 Berényi Anna Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,800 9,100 9,350 27,250
14 Máthé Vivien Debrecen Református Kollégium Gimnáziuma és Diákotthona 8,800 9,100 9,150 27,050
15 Sütő Lili Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,200 8,800 9,000 27,000
16 Szabados Cintia Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 8,900 8,950 9,100 26,950
17 Ádám Rebeka Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,200 8,750 8,950 26,900
17 Hangrád Vivien Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 8,900 8,650 9,350 26,900
19 Sipos Borbála Ágnes Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,800 8,850 9,200 26,850
19 Gunda Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,100 8,550 9,200 26,850
21 Nagy Panna Laura Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,850 8,900 9,050 26,800
22 Szénási Imola Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 8,750 8,700 9,150 26,600
23 Kafmann Kata Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 9,400 8,050 9,100 26,550
23 Kocsis Janka Debrecen Református Kollégium Gimnáziuma és Diákotthona 8,900 8,950 8,700 26,550
25 Markovics Regina Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 9,050 8,350 9,150 26,550
26 Juhos Dóra Debrecen Református Kollégium Gimnáziuma és Diákotthona 8,750 8,800 8,850 26,400
26 Tóth Evelin Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,950 8,950 26,400
28 Vörös Aliz Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,800 8,700 8,850 26,350
28 Murányi Fanni Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,700 8,900 8,750 26,350
30 Szeles Evelin Debrecen Református Kollégium Gimnáziuma és Diákotthona 8,150 9,050 9,100 26,300
30 Bíró Zsanett Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,750 9,000 8,550 26,300
30 Szabó Judit Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,450 8,800 9,050 26,300
30 Zemlényi Hanna Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,500 8,700 9,100 26,300
34 Tölgyesi Ágnes Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,800 8,800 8,600 26,200
35 Harangozó Gréta Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Kollégium 8,550 8,750 8,750 26,050
36 Nagy Emese Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 8,550 8,600 8,850 26,000
37 Dobos Dóra Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 8,500 8,750 8,700 25,950
37 Fórián Virág Panna Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,850 8,550 8,550 25,950
39 Mérai Liliána Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,350 8,650 8,750 25,750
40 Molnár Lilla Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,250 8,650 8,650 25,550
41 Ocsenás Lili Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,450 8,400 8,650 25,500
42 Maer Brenda Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,000 8,300 9,150 25,450
42 Tóth Noémi Budapest XVIII. Karinthy Frigyes Gimn. 8,600 8,150 8,700 25,450
44 Varga Réka Rebeka Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 8,350 8,600 8,450 25,400
45 Cseh Viktória Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 9,000 7,650 8,650 25,300
46 Rideg Judit Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,300 8,550 8,400 25,250
47 Alvári Míra Teréz Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,350 8,200 8,600 25,150
48 Váradi Martina Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,350 8,150 8,500 25,000
49 Czobori Effi Cintia Vác Madách Imre Gimnáziuv 9,050 7,000 8,800 24,850
50 Szilágy Sarolta Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 8,200 8,150 8,450 24,800

Budapest
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51 Gomborla Dóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 8,250 8,150 8,150 24,550
51 Tóth Lilla Ida Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 8,200 8,200 8,150 24,550
53 Sipos Dorina Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 8,150 7,650 8,500 24,300
54 Dringó Júlia Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,050 8,400 7,750 24,200
55 Szabó Elizabett Debrecen Református Kollégium Gimnáziuma és Diákotthona 7,550 7,550 8,800 23,900
56 Czobori Dorina Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 7,750 7,750 8,250 23,750
56 Hámori Vanda Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 7,850 8,000 7,900 23,750
56 Molnár Csilla Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 8,000 8,000 7,750 23,750
59 Jakus Anna Krisztina Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 8,100 7,400 8,100 23,600
59 Kohut Zsanett Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 7,600 7,400 8,600 23,600
61 Jeney Daniella Dóra Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 7,900 8,000 7,600 23,500
61 Bucsák Bettina Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 8,300 8,200 7,000 23,500
63 Poharánszki Petra Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 7,700 8,550 7,000 23,250
64 Endrédy Kata Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 6,000 8,400 8,700 23,100
65 Nagy Bettina Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 7,750 7,300 8,000 23,050
65 Pribék Lotti Amanda Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 7,800 8,250 7,000 23,050
67 Paulovics Eszter Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 7,650 8,100 7,000 22,750
68 Farkas Virág Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 7,650 7,050 8,000 22,700
69 Lantos Zsanett Karcag Karcagi Nagykun Református Gimn. és EÜ Szakgimn. 8,150 7,000 7,350 22,500
69 Siető Bettina Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 7,750 7,750 7,000 22,500
71 Mocsár Anna Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 7,800 7,550 7,000 22,350
72 Mojzsis Dorina Vác Váci SZC Boronkay Gy. Műszaki Szakgimn. és Gimn. 7,800 7,200 7,000 22,000
73 Elek Kitti Miskolc Földes Ferenc Gimn. - 8,800 8,950 17,750


